01/07/2020 SEI/TRE-AC - 0355861 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=381661&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 156/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 19, inciso LV, do Regimento Interno, considerando o disposto no procedimento SEI 0001371-
24.2020.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1.º  Revogar o art. 2º da Portaria Presidência n. 118/2020 PRESI/GAPRES, de 30 de
abril de 2020, bem como o art. 2.º da Portaria da Presidência n.º 154/2020 (0354520), de 1º de junho de 2020.

Art. 2º. Revogar parcialmente o art. 1º da Portaria Presidência n. 129/2020, de 06 de maio
de 2020, em razão das mudanças de lotações de servidores.

Art. 3º. Lotar o servidor DEVANIL MARIA LUIZ na Seção de Cadastro Eleitoral e
Processos Específicos (SCPE) da Coordenadoria da Corregedoria Regional Eleitoral (COCRE) e designá-lo
para exercer a função comissionada de Assistente I, código FC-1.

Art. 4.º  Lotar o servidor SANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA BEZERRA na Seção
de Orientação e Correição da Coordenadoria da Corregedoria Regional Eleitoral (COCRE) e designá-lo para
exercer a função comissionada de Assistente I, código FC -1.

Art. 5.º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se.

Rio Branco, 08 de junho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 09/06/2020, às 12:03, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0355861 e o código
CRC D408C584.

0001371-24.2020.6.01.8000 0355861v4

Criado por marialucia, versão 4 por marialucia em 09/06/2020 09:34:22.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=379681&id_procedimento_atual=379681&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=7e55d465ec533fcbcdd49f567946ab5b7dcc4fa373a25d58caa3531c8eb97841
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=380234&id_procedimento_atual=379681&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=c6a87d3c18fdf20dad4f1655dd06ea762be9be2b3db2821bd942ccade9659f7c